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La nostra ditta opera dal 1960 nel settore della maniglieria e 

serrature per auto e autocarri, macchine movimento terra e cabine 

trattori, cerniere chiusure e articoli vari. 

Siamo in grado di progettare o eseguire lavori su richiesta o 
adattamenti particolari esistenti a disegno o campione a seconda 
delle necessità del cliente. 

Disponiamo di un reparto costruzione stampi, un reparto 
stampaggio materie plastiche, un reparto tranciatura ed un reparto 
montaggio e collaudo, pertanto seguiamo i nostri prodotti nelle fasi 
dalla progettazione al collaudo finale. 

 

Non esitate a contattarci per qualsiasi vostra esigenza. 

 

La Metalplast Soprana si riserva il diritto di apportare modifiche e/o migliorie ai propri prodotti 

 
GARANZIA: la METALPLAST SOPRANA S.r.l. garantisce per il termine di un anno che il prodotto venduto è immune da 
vizi e difetti di fabbricazione che lo rendono inidoneo all’ uso a cui è destinato;il compratore decade dal diritto alla 
relativa garanzia se non denuncia i vizi alla venditrice entro otto giorni dalla scoperta.  
Nessuna garanzia è dovuta o riconosciuta qualora la merce risulti modificata o manomessa o usata impropriamente 
dall’ acquirente per l’uso a cui è destinata. La garanzia non si estende a pretesi ulteriori danni a persone o cose quali, a 
titolo esemplificativo, costi di mano d’opera per smontaggio e rimontaggio, costi per acquisti di materiale 
complementare o quant’altro. 
 In caso di operatività della garanzia, la società METALPLAST SOPRANA srl potrà, a suo insindacabile giudizio 
provvedere alla sostituzione della merce o alla riparazione gratuita della stessa o alla restituzione del prezzo percepito 
per la vendita della medesima. 
Ferme, per il resto, le condizioni di cui agli articoli artt. 1490-1497 del codice civile. 

PAGAMENTI: le condizioni di pagamento devono sempre essere pattuite tra la METALPLAST SOPRANA e l’acquirente 
all’atto dell’accettazione di ogni singola ordinazione. 
Il pagamento dovrà sempre essere eseguito nel modo e nel termine pattuito ed indicato dalla METALPLAST SOPRANA 
sulla fattura. 

CONTROVERSIE: Per ogni controversia, il foro competente sarà quello di Torino (italia). 

Introduzione  
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VEICOLO INDUSTRIALE 1 
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COMPONENTI VARI 3 
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DESCRIZIONE E APPLICAZIONE 

VEICOLO INDUSTRIALE 
MANIGLIE PORTE ESTERNE 

Ns. RIFERIMENTO ADATTABILITA’ 

ADATTABILITA’ DESCRIZIONE E APPLICAZIONE 

DESCRIZIONE E APPLICAZIONE 

 

 

 

 

120421 

121421 

122421 

 

 

 

 

98404709 

98404710 

98404714 

IVECO Eurocargo  

60E10-E12-E14 / 65E10-E12-

E14 / 75E10-E12-E14 / 80E18-

100E15-100E21  

IVECO Stralis (fino al 2003)  
 

Maniglia destra con chiave 

Maniglia sinistra con chiave  

Coppia maniglie con chiavi 
uguali 

 

 

 

 

120423 

121423 

122423 

 

 

 

 

 

 

504052936 

 

IVECO Stralis (dal 2003) 

 
 

Maniglia destra con chiave 

Maniglia sinistra con chiave 

Coppia maniglie con chiavi 
uguali 
 

 

 

 

120215 

121215 

122215 

 

120214 

121214 

 

 

 

4786977 

4786978 

 

 

IVECO Turbostar 
190.33 – 190.42 – 115 – 135 – 
165  
Maniglia destra con chiave 

Maniglia sinistra con chiave  

Coppia maniglie con chiavi 
uguali 
 

maniglia destra senza blocchetto 

maniglia sinistra senza blocchetto 

 
 

120424 

121424 

 

99489590 

99489589 

IVECO Daily dal 2000 

Maniglia porta laterale destra 

Maniglia porta laterale sinistra 
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VEICOLO INDUSTRIALE 
MANIGLIE PORTE ESTERNE 

Ns. RIFERIMENTO ADATTABILITA’ DESCRIZIONE E APPLICAZIONE 

 

 

 

120227 

 

 

 

 

 

93910706 

 

 

IVECO Daily Turbo 
OM Grinta Turbo 1987 
ALFA ROMEO  

AR8 30-35-40 1981 3a SERIE 

 

Maniglia porta laterale destra-

sinistra  

 

 

 

 

120230 

 

121230 

122230 

 

 

122432 

 

 

 

 

93927401 

 

93927702 

IVECO Daily Turbo 
OM Grinta Turbo 
ALFA ROMEO AR8 dal 1989 

Maniglia anteriore chiave destra 
laterale e posteriore 
 

Maniglia anteriore chiave sinistra 

Coppia maniglie con chiavi uguali 

 

IVECO Daily 

Impariglio 4pz.: 2cabine 1 lat. 1 post. 

 

 
 

 

 

 

120228 

 

122228 

 

123228 

 

 

93918855 

 

 

 

93918857 

 

IVECO Daily Turbo 
OM Grinta Turbo 1987 
 

Maniglia anteriore con chiave 

destra-sinistra 

Coppia maniglie con chiavi uguali 
 

Maniglia porta laterale e posteriore 

con chiave 

 

 

 

 

120240 

121240 

122240 

122442 

 

 

 

 

93936135 

93936134 

IVECO Daily turbo 
OM Grinta turbo 
ALFA ROMEO AR8 dal 06/96 
 

Maniglia ant. chiave destra  lat. post. 

Maniglia anteriore  chiave sinistra 

Coppia maniglie con chiavi uguali 

Impariglio 4pz.: 2cabine 1 lat. 1 post. 
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VEICOLO INDUSTRIALE 
MANIGLIE PORTE ESTERNE 

Ns. RIFERIMENTO ADATTABILITA’ DESCRIZIONE E APPLICAZIONE 

 

 

 

 

120222 

121222 

122222 

 

 

 

 

 

9065194 

9065195 

9065343 

 

FIAT  
50F-55F-65F-70F-75F-80F-90F-
100F 
OM 50-55-60-65-70-75-80-90-
100 serie 1981 
 

Maniglia con chiave destra 

Maniglia con chiave sinistra 

Coppia maniglie con chiavi 
uguali 
 

 

 

 

120221 

121221 

122221 

 

 

 

93910684 

93910685 

93910780 

 

IVECO Daily Turbo 
OM Grinta Turbo 1987 
ALFA ROMEO AR8-serie 1981 
 

Maniglia con chiave destra 

Maniglia con chiave sinistra 

Coppia maniglie con chiavi 

uguali 

 

 

 

 

 

120233 

 

123233 

 

 

 

 

 

1301399808 

 

1301397808 

 

 

FIAT nuovo Ducato,  

CITROEN Jumper, 

PEUGEOT Boxer, dal 1994 

al 2001 
 

Maniglia porta cabina destra-

sinistra 

Maniglia porta posteriore 

 

 

 

 

 

120234 

 

121234 

 

 

 

 

 

1301418808 

 

1301417808 

 

FIAT nuovo Ducato,  

CITROEN Jumper, 

PEUGEOT Boxer, dal 1994 

al 2001 
 

Maniglia porta laterale 

scorrevole destra 

Maniglia porta laterale 

scorrevole sinistra 
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VEICOLO INDUSTRIALE 
MANIGLIE PORTE ESTERNE 

Ns. RIFERIMENTO ADATTABILITA’ DESCRIZIONE E APPLICAZIONE 

 

 

 

120418 

121418 

122418 

120417 

121417 

 

 

 

 

182033980 

182034180 

 

FIAT Ducato (dal 1990) 

CITROEN C25-C25D 

PEUGEOT  J5 

Maniglia con chiave destra 

Maniglia con chiave sinistra 

Coppia maniglie chiavi uguali 

Maniglia senza blocchetto destra 

Maniglia senza blocchetto sinistra 
 

 
 

 

 

120416 

121416 

122416 

120415 

121415 

 

 

 

 

5927756 

5928255 

 

FIAT Ducato (prima del1990) 

CITROEN C25-C25D 

PEUGEOT  J5 
 

Maniglia con chiave destra 

Maniglia con chiave sinistra 

Coppia maniglie chiavi uguali 

Maniglia senza blocchetto destra 

Maniglia senza blocchetto sinistra 

 

 

 

 

123221 

 

 

 

181948680 

 

FIAT Ducato 10/13 (dal 1990) 

 

 
Solo fondello sottomaniglia in 

plastica nera 

 

120220 

121220 

122220 

 

120219 

121219 

122219 

 

5927756 

5928255 

 

 

5927756 

5928255 

 

FIAT Ducato 10/13 ( al 

1990) 
Maniglia con chiave destra 

Maniglia con chiave sinistra 

Coppia maniglie con chiavi uguali 

FIAT Ducato 10/13 (dal 
1990) 
Maniglia con chiave destra 

Maniglia con chiave sinistra 

Coppia maniglie con chiavi uguali 

 



     10 VEICOLO INDUSTRIALE 
MANIGLIE PORTE ESTERNE 

Ns. RIFERIMENTO ADATTABILITA’ DESCRIZIONE E APPLICAZIONE 

 

 

120050 

121050 

122050 

120750 

121750 

123050 

 

 

7600201 

7600202 

 

 

 

7600203 

 

FIAT Duna-Fiorino U.S.1988 
 

Maniglia anteriore chiave destra 

Maniglia anteriore chiave sinistra 

Coppia maniglie con chiavi uguali 

Maniglia destra senza blocchetto  

Maniglia sinistra senza blocchetto 

Coppia maniglia senza chiavi 
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VEICOLO INDUSTRIALE 
SERRATURE E CHIUSURE 
 

 

 

 

136219 

137219 

 

 

 

4798435 

4798436 

IVECO  
190.33-190.42-Turbostar 
 

Serratura  destra 

Serratura  sinistra 

 

Ns. RIFERIMENTO ADATTABILITA’ DESCRIZIONE E APPLICAZIONE 

 

 

 

 

136211 

137211 

 

 

 

 

4520465 

4520466 

FIAT 
693N3-643N-645N-650N-662N-
682N2-690-693N 
 

Serratura  destra 

Serratura  sinistra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

136206 

137206 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4678069 

4678070 

IVECO 
619N1/T1 – 684N/T – 691N/T – 

697N/T( 2a serie) – 50.8/.9/.10 – 
55.8/.9/10 – 60./.10 – 65.10 - 
70.10 - 75.10 - 79.10/13 – 80.13 
– 90.13 – 100 – 110 – 120 – 130 – 
140 – 150 – 159T.T. – 160 – 170 – 
180 – 190 – 220 – 240 T.T. – 
300PC 
Serratura   destra 

Serratura  sinistra 

 
 

 

 
 

136203 

137203 

136204 

137204 

 

 

 
 

9053288 

9053289 

9053294 

9053295 

OM 
Leoncino – Tigrotto – Orsetto 
unificati – 40/35 – 40    

serratura destra (guida sinistra) 

serratura sinistra(guida sinistra) 

serratura destra (guida destra) 

serratura sinistra (guida destra) 

 

 

 

 

 

 

136220 

137220 

136228 

137228 

 

 

 

 

 

98416346 

98416359 

98416419 

98416424 

IVECO Eurocargo 
60E10-60E12-60E14-65E10-
65E12-65E14-75E10-75E12-
75E14-80E18-100E15-100E21 
 

Serratura  destra 

Serratura  sinistra 

Serratura  destra centralizzata 

Serratura  sinistra centralizzata 

 



     12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VEICOLO INDUSTRIALE 
SERRATURE E CHIUSURE 
 Ns. RIFERIMENTO ADATTABILITA’ DESCRIZIONE E APPLICAZIONE 

 

 

 

 

 

136214 

137214 

 

 

 

 

 

93901418 

93901419 

IVECO Daily 30-32-35-40 

OM Grinta 30-32-35-40 

ALFA ROMEO AR8 30-32-35-40 
 
 

Serratura  destra 

Serratura  sinistra 

 

 

 

 

 

 

136230 

137230 

 

 

 

 

 

93924715 

93924714 

IVECO Daily turbo 

OM Grinta turbo 

ALFA ROMEO AR8  
 
 

Serratura interna destra 

Serratura  interna sinistra 

 

 

 

 

 

136226 

137226 

 

 

 

 

1308387080 

1308388080 

FIAT 
Ducato 10/13 dal 1/3/1994 
 
 

Serratura   porta laterale destra 

Serratura  porta laterale sinistra 

 

 

 

 

 

136224 

137224 

 

 

 

 

1308389080 

1308390080 

FIAT 
Ducato 10/13 dal 1/3/1994 
Porta cabina 
 

Serratura  destra 

Serratura  sinistra 

 

 

 

 

 

136231 

137231 

 

 

 

 

93924717 

93924716 

IVECO Daily Turbo 

OM Grinta Turbo 

ALFA ROMEO AR8 

Serratura esterna destra  

Serratura esterna sinistra 
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VEICOLO INDUSTRIALE 
SERRATURE E CHIUSURE 
 Ns. RIFERIMENTO ADATTABILITA’ DESCRIZIONE E APPLICAZIONE 

 

 

 

 

 

142001 

 

 

 

 

 

93901775 

IVECO Daily 

OM Grinta 

ALFA ROMEO AR8 
 

Chiusura cofano motore 

 

 

 

 

 

142069 

 

 

 

 

 

82468549 

IVECO Daily Turbo 

OM Grinta Turbo 

ALFA ROMEO AR8 

 

Leva sgancio cofano 

 

 

 

 

 

142070 

 

 

 

 

 

4655364 

IVECO  

 
 

 
 

Serratura griglia motore 

 

 

 

 

 

136215 

137215 

 
 

136221 

137221 

 

 

 

 

 

4397382 
5940679 
4397383 
5940680 

 

 

7708491 

7708492 

FIAT 
Ducato 10/13  
Porta cabina  
Fori cartella Ø6 fino al 30/9/1990 
 
 

Serratura  destra 

Serratura  sinistra 
 

Fori cartella Ø8 dal 1/10/1990 
 

Serratura destra  

serratura sinistra 

 

 

 

 

136223 

 

 

 

 

1308391080 

FIAT 
Ducato 10/13 dal 1/10/1990 
 

 

Serratura  porta posteriore 
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Ns. RIFERIMENTO ADATTABILITA’ DESCRIZIONE E APPLICAZIONE 

VEICOLO INDUSTRIALE 
SCONTRI PER SERRATURE 
 

 

 

 

 

138007 

 

 

 

 

8143786 

IVECO Eurocargo   
 

 

 

Scontro per serratura  

 

 

 

 

138211 

 

 

 

 

4515231 

FIAT  
639N3-643N-645N-650N-662N-
682N2-690-693N 

 

scontro destro-sinistro 

 

 

 

 

 

 

 

 

138010 

139010 

 

 

 

 

 

 

 

 

4222578 

4222579 

IVECO Daily  

FIAT 238E-50F-55F-65F-70F-75F-

80F-90F-100F-100NC-130NC-
160NC-170NC-180NC-190NC-
300P-N100-110-130-150-170-
190-300 
ALFA ROMEO AR8 
 

Scontro destro 
 

Scontro sinistro 
 
 

 

 

Scontro per serratura  

 

 

 

 

 

 

138203 

139203 

 

 

 

 

 

 

4030353 

4030354 

OM 40-40/35-Leoncino-

Tigrotto-Orsetto unificato  

FIAT 1100T-238-241-625-N1/2-

645N3-650N3-662N3-662T-
672N-673N/T 
 

Scontro destro 

Scontro sinistro 

 

 

 

 

136232 

 

 

 

 

1310595080 

FIAT Ducato 
 
 

 

scontro superiore destro 
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Ns. RIFERIMENTO ADATTABILITA’ 

VEICOLO INDUSTRIALE 
ALZACRISTALLI E GUIDE CRISTALLI 

 DESCRIZIONE E APPLICAZIONE 

 

 

 

 

 

 

 

 

111114 

111115 

 

 

 

 

 

 

 

 

4644622 

4644623 

IVECO  
100NC-110-110(NC-NR-PC-NT-R-
P-T)-130-130(NC-NR-NT-R-T)-
619(N1-N1P-T1-T1P)-684(N-N/U-
T)-697(N-NP/G-T-TP)-160(NC-
NT)-180(NC-NT)-300(PC-PT-P-T)-
170/26-170/26(NC-NT-T)-
190/26-190/26 NC 
Destro 

Sinistro  

 

 

 

 

150001 

 

 

 

 

4255534 

IVECO DAILY-30-32-35-40 

OM Grinta 30-32-35-40 

ALFA ROMEO AR8 30-32-35-40 
Guida tenuta cristalli Destra-Sinistra  

 

150200 

 

150201 

 

150203 

 

150204 

 

150205 

 

150207 

 

4500592 

 

4500593 

 

4562428 

 

9037897 

 

9037898 

 

 

FIAT-OM  

639N3-643N-645N-650N-662N-
682N2-690-693N 
Guida tenuta cristalli destra 620mm 

639N3-643N-645N-650N-662N-
682N2-690N 
Guida cristalli sinistra 620mm 
 

FIAT  684NC-697N-619N1-697N-

100NC-110NC-130NC-160NC-
170NC-180NC-190NC-300P 
 

OM 110-130-170-190-300 

Guida destra-sinistra 480mm 
 

OM Leoncino Tigrotto 

Giuda destra 480mm 
Guida sinistra 480mm 
 

OM 40 

Guida destra sinistra 400mm 

 

 

 

111110 

111111 

 

 

 

9050667 

9050668 

OM  
Orsetto U.T.- 40/45-40 
 
Destro 

Sinistro  
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VEICOLO INDUSTRIALE 1 

AUTOVEICOLO 

INDUSTRIALE 

2 

COMPONENTI VARI 3 
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120019 

121019 

122019 

 

 

120014 

121014 

122014 

 

 

 

 

 

4482873 

4482874 

 

 

 

5756897 

5756898 

FIAT  
Panda 30-45 (fino al 31/8/1982) 
Corpo in plastica nera con 
pulsante in zama cromato  
  
Con chiave anteriore destra 

Con chiave anteriore sinistra 

Coppia con chiavi uguali 

 

FIAT  
Panda 30-45 (fino al 31/8/1982)  
Corpo in plastica nera con 
pulsante in zama cromato nero 
  

Con chiave anteriore destra 

Con chiave anteriore sinistra 

Coppia con chiavi uguali 

 

Ns. RIFERIMENTO 

AUTOVEICOLO  
MANIGLIE PORTE ESTERNE 

DESCRIZIONE E APPLICAZIONE ADATTABILITA’ 

 

 

 

 

120046 

122046 

 

 

 

 

7652404 

FIAT  
Panda tutti i tipi dal 1989 
  

 
Con chiave  destra-sinistra 

Coppia maniglie con chiavi uguali 

 

 

 

 

 

120030 

121030 

122030 
 

120044 

121044 

122044 

120744 

121744 

 

 

 

 

5945089 

5945090 

 
 

7683773 

7683774 

 

7643891 

7643892 

FIAT  
Uno 3P 45-45S-45ES-55S-70S 
  

Blocchetto chiave portiera destra 

Blocchetto chiave portiera sinistra 

Coppia dispositivi chiusura 

Uno 3P Restyling 
Blocchetto chiave portiera destra 

Blocchetto chiave portiera sinistra 

Coppia dispositivi chiusura 

Senza blocchetto chiave destro 

Senza blocchetto chiave sinistro 

 

 
 

 

 

120033 

121033 

 

 

 

5976541 

5976542 

FIAT  
Uno 3P 45-45S-45ES-55S-70S 
Uno 3P Restyling  
Manetta apriporta destra 

Manetta apriporta sinistra 
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Ns. RIFERIMENTO DESCRIZIONE E APPLICAZIONE ADATTABILITA’ 

AUTOVEICOLO  
MANIGLIE PORTE ESTERNE 

 

 

120052 

121052 

122052 

120752 

121752 

 

 

7640444 

7640445 

 

7697874 

7697875 

FIAT 

500 
 

Con chiave destra 

Con chiave sinistra 

Coppia maniglie con chiavi uguali 

Senza blocchetto chiave destra 

Senza blocchetto chiave sinistra 

 

 

 
 

 

 

 

120029 

121029 

122029 

120729 

121729 

 

120045 

121045 

122045 

 

123029 

 

 

5941519 

5941520 

 

 

 

 

7645873 

7645874 

 

 

5941521 

 

FIAT  
Uno 5P (55-55S) 

Con chiave anteriore destra 

Con chiave anteriore sinistra 

Coppia maniglie con chiavi uguali 

Senza blocchetto chiave destro 

Senza blocchetto chiave sinistro 

Uno Restyling 5P dal 1989 

Con chiave anteriore destra 

Con chiave anteriore sinistra 

Coppia maniglia con chiavi uguali 

Uno 5P  tutti i tipi 

Senza chiave posteriore destra-
sinistra 
 

 
 

 

120001 

122001 

 

 

4135235 

FIAT  
500F-500L-500R-616N3/4 
Maniglia in zama cromata 
 

Con chiave destra-sinistra 

Coppia maniglie chiavi uguali 
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Ns. RIFERIMENTO DESCRIZIONE E APPLICAZIONE ADATTABILITA’ 

AUTOVEICOLO  
MANIGLIE PORTE ESTERNE 

 

120056 

 

121056 

 

 

 

120066 

121066 

 

7784143 
46417918 

 
7784144 

46417919 
 
 
 
 

46530044 

46530045 

FIAT  
Punto 
Anteriore - posteriore destra 
Senza chiave 

 
Anteriore posteriore sinistra 
Senza chiave 
 

FIAT  
Nuova Punto 3/5 porte (dal 2000) 
 
Maniglia porta anteriore –posteriore 
destra 
Maniglia porta anteriore- posteriore 
sinistra 

 

 

120061 

 

121061 

 

120761 

 

121761 

 

 

 

 

 

 

7736987 

 

7737217 

FIAT  
Punto 3/5 porte – Seicento - 
Multipla 
Blocchetto con chiave portiera 
destra 
 
Blocchetto con chiave portiera 
sinistra 
 
Blocchetto senza chiave portiera 
destra 
 
Blocchetto senza chiave portiera 
sinistra 
 



     20 AUTOVEICOLO  
IMPARIGLI PER AUTOVETTURE 

Ns. RIFERIMENTO DESCRIZIONE E APPLICAZIONE ADATTABILITA’ 

 

 

122346 

 

 

 

122046 

140118 

FIAT  
Panda T.T.  dal 1/3/1989 

Composto da: 

Coppia maniglia con chiavi uguali 

Chiusura posteriore con chiave 
uguale 
(Con 6 chiavi) 

 

 

122329 

 

 

 

122030 

140115 

FIAT  
Uno 5 porte fino al 1989 

Composto da: 

coppia maniglia chiavi uguali 

chiusura posteriore con chiave 
uguale con 6 chiavi 

 

 

122330 

 

 

 

122030 

140115 

FIAT  
Uno 3P fino al 1989 

Composto da: 

coppia maniglia chiavi uguali 

chiusura posteriore con chiave 
uguale con 6 chiavi 



     21 AUTOVEICOLO  
SERRATURE E SCONTRI 

Ns. RIFERIMENTO DESCRIZIONE E APPLICAZIONE ADATTABILITA’ 

 

 

135030 

 

 

7531855 

AUTOBIANCHI 
Y10 

Serratura portellone posteriore 

 

 

136030 

137030 

 

 

5971332 

5971333 

AUTOBIANCHI 
Y10 

Destra 

sinistra 

 

 

136013 

137013 

 

 

4403810 

4403811 

FIAT 

Panda  tutti i tipi 

Destra 

sinistra 

 

 

136014 

137014 

 

 

5943900 
7608824 
5943901 
7608825 

FIAT 

Uno 45-45S-45ES-55S-70S 3P 

Destra 

sinistra 

 

 

 

136016 

137016 

 

 

 

5941513 
7608826 
5941514 
7608827 

FIAT 

Uno 55-55S  5P 
Duna - Fiorino 

Destra 

sinistra 



     22 AUTOVEICOLO  
SERRATURE E SCONTRI 

Ns. RIFERIMENTO DESCRIZIONE E APPLICAZIONE ADATTABILITA’ 

 

 

 

136020 

137020 

 

 

 

7630976 

7630977 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

138010 

139010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4222578 

4222579 

FIAT 

Uno 3P restyling dal 1989 
 
 
Serratura destra 

Serratura sinistra 

FIAT 
126-126 Personal-Black-Silver-
Brown-127-127 Special-127L-C-
CL-Sport-Top-Fiorino-128-128 
Special-128C-CL-128Rally-
Familiare-Panorama-124-Sport-
Coupé BC/CC-131-131S-
Familiare-131L-CL-
Supermirafiori-Racing-132-132S-
132GL/GLS-132 1600/2000 

AUTOBIANCHI 
A112-A112E-A112 Elegant-
Abarth-Elite-Junior 

 
Anteriore - posteriore destro 

Anteriore - posteriore sinistro 

 

 

  

 

138005 

139005 

 

 

  

 

5941515 

5941516 

FIAT 

Uno – Duna – Fiorino  

AUTOBIANCHI 
Y10 

 
Porta anteriore - posteriore 
esterna destro 
Porta anteriore - posteriore 
esterna destro 

 

 

138004 

 

 

 

 

7594897 

 

 

FIAT 

Tipo 
Anteriore – posteriore destro – 
sinistro  
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140118 

140119 

 

 

7654496 

7654496 

FIAT 

Panda (tutti i tipi) 
 

Chiusura in plastica nera 

Chiusura cofano posteriore con 
chiave in plastica nera 

AUTOVEICOLO  
CHIUSURE COFANO-CERNIERE 

Ns. RIFERIMENTO DESCRIZIONE E APPLICAZIONE ADATTABILITA’ 

 

 

 

140115 

 

 

 

5941475 

FIAT 

Uno 45 - 45S - 45ES – 55 - 55S -  
70S  
 

Chiusura con chiave baule 
posteriore 

 

 

 

 

 

142004 

 

 

 

 

 

4236814 

FIAT 

127 (2/3 Porte-2/3 Porte Special-

L-C-CL-Sport) 127 Fiorino(1a 
serie) – Ritmo(60-65-75-L-CL) 128 
Coupé ( 1100S-1100SL-1300S-
1300SL)-128 3Porte-regata T.T. 
 
Chiusura cofano motore 

 

 

 

142022 

 

 

 

7636720 

FIAT 

Cinquecento 
 

 
Chiusura cofano anteriore 

 

 

 

142060 

 

 

 

4424784 

FIAT 

Panda Supernova 
 

 
Cerniera porta inferiuore destra-
sinistra 
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VEICOLO INDUSTRIALE 1 

AUTOVEICOLO 

INDUSTRIALE 

2 

COMPONENTI VARI 3 



     25 

 

 

126165 

 

 

 

130048 

 

 

126172 

 

 

93926687 

 

 

 

93926684 

IVECO Daily Turbo 

OM Grinta Turbo 
 

Contromaniglia colore grigio 

 

 

 

Mostrina 

 
 
 
Contromaniglia completa di 
mostrina 

COMPONENTI VARI  
CONTROMANIGLIE 

Ns. RIFERIMENTO DESCRIZIONE E APPLICAZIONE ADATTABILITA’ 

 

 

 

 

 

 

126100 
 

126101 

 

130002 

 

 

 

 

 

 

4254438 
 

4389436 

 

4216837 

FIAT 

500L - R - 124 - 124 Special - 
Special T – 126 Personal – Black 
– Brown – Silver – 127 Special – L 
– Sport – Fiorino – 128 – 
Familiare – Rally – C – CL – 
Panorama – 128 – 131 - 132 
 

Destro e sinistro con 2 fori di 
fissaggio 
Destro e sinistro con 1 foro di 
fissaggio 
 

Ghiera colore nero 

 
 
 
 
 
Contromaniglia completa di 
mostrina 

 

 

 

 

 

 

126102 
 

126103 

 

 

 

 

 

 

 

4133874 
 

 

 

FIAT 

500L - 124 - 124 Special - Special 
T – 125 – 125 Special – 127 – 128 
– 128 Coupé S – SL – 128 – Rally  
- 50NC – 55NC – 65NC – 70NC – 
75NC – 80NC – 90NC – 691NC – 
691N1 – 684N – 697N – 300P 
 

Destro e sinistro con 2 fori di 
fissaggio 
Destro e sinistro con 1 foro di 
fissaggio 
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126159 

 

 

 

4558689 

FIAT 

625N – N1 – N2 – N3 – 639N3 – 
643N – 645N – N2 – N3 – 662T – 
672N – 673N – 683N2–690–693N 

Lega di alluminio lucido 

 

 

 

 

 

 

 

 

126104 

126105 

130010 

 

 

 

 

 

 

 

 

4284080 

4731295 

4284810 

FIAT 

131 S – 132 S – 132 GL – GLS 
da 50NC a 90NC - da 50F a 100F 
110N – 130N – 150N – 159N – 
160N – 170N 

IVECO 
Daily 30 – 32 – 35 – 40 

OM 
Da 50 a 170 – Grinta 30-32-35-40 

ALFA ROMEO 
AR8 30-32-35-40 
 

Zama cromata 

Zama nera 

Ghiera nera 

 

COMPONENTI VARI  
CONTROMANIGLIE 

Ns. RIFERIMENTO DESCRIZIONE E APPLICAZIONE ADATTABILITA’ 

 

 

 

 

126107 

 

 

126108 

 

 

 

 

130008 

 

 

 

 

4221383 

 

 

4415251 

 

 

 

 

4415253 

FIAT 

131L – CL – Supermirafiori –  
127 Super – 127 Special – 127 

Sport – 127 (3a serie 1981-81) 
Ducato 10/13 
Plastica marrone 
 

FIAT 
131 Racing 
Plastica nera 
 

IVECO 
Daily 30-32-35-40 

OM 
Grinta 30-32-35-40 

ALFA ROMEO 
AR8 30-32-35-40 
Ghiera colore nero 

 

 

126153 
126154 
126155 
126156 

 

 

 

4424772 
4424773 
5755410 
5755411 

FIAT 

Panda 30 – 30S – 45 – 45S 
 

Plastica marrone destra 
Plastica marrone sinistra 
Plastica nera destra 
Plastica nera sinistra 
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COMPONENTI VARI  
MANIGLIE VARIE 

Ns. RIFERIMENTO DESCRIZIONE E APPLICAZIONE ADATTABILITA’ 

 

 

 

127001 

 

 

 

4137857 

FIAT 

500 F – 600 E – 238  
 
 
Maniglia appiglio tiraporta nera 

 
 
 
 
 

 
127006 

 

 

 

 

4695815 

IVECO 

619 (N1 – N1P – T1 – T1P) 684 (N 
– N/U – T) 691 (N – T – T/S) 697 
(N – NP/G – T – TP) 160NC – 
160NT – 180NC – 180NP – 
300(PC – PT – P – T) 

Maniglia appiglio tiraporta nera 

 
 
 

 
127013 

 

 

 

9163684 

IVECO 
OM 40/35 - 40 

 
 
Maniglia interna appiglio nera 
 

 
 
 
127010 

 

 

5958027 

FIAT 

Panda 
 
Maniglia appiglio nera 
 

 
 
 
 
 
 

127012 

 

 

 

 

4658447 

FIAT 

50NC – 80NC – 90NC 

OM 
50 – 55 – 65 – 60 -70 – 80 – 90 – 
N100 
 

Maniglia appiglio tiraporta nera 
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COMPONENTI VARI  
MANIGLIE ALZACRISTALLO 

Ns. RIFERIMENTO DESCRIZIONE E APPLICAZIONE ADATTABILITA’ 

 

 

 

 

125007 

 

 

 

 

5961726 

AUTOBIANCHI 
Y10 

FIAT  
Uno - Panda Supernova - Duna 
 
Maniglia colore nero 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

125011 

125012 

130018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4329059 

4731293 

181771780 

FIAT  
132GL – GLS – 50F - 55F – 65F – 
70F – 80F – 90F – 100F – 110N – 
130N – 150N – 159N – 160N – 
170N  

IVECO 
Daily 30 – 32 – 35 – 40  

OM 
50 – 55 – 65 – 70 – 80 – 90 – 100 
– 110 – 130 – 150 – 159 – 160 – 
170 – Grinta 30-32-35-40 

ALFA ROMEO 
AR8 30-32-35-40 
Maniglia in zama cromata 

Maniglia verniciata nera 

Ghiera colore nero 

 

 

125019 

 

 

130018 

 

 

7570609 
4455763 

 
 

181771780 

FIAT 

Cinquecento   
 

 

Maniglia colore nero 
 
 
 

Ghiera colore nero 

 
 

 

 

 

 

 

 

125032 

 

 

 

 

 

 

 

4533409 

FIAT 

625(N1-N2-N3) – 645(N-N1) – 
650(E-E1-N-N1) – 662(N-N1-N1P)  
645(N2-N3) – 650(E2-N2-N3) – 
662(N2-N3-T) – 672N – 673(N-T) 
639N3 – 643(N-N1-T) – 682(N2-
N3-N4-T3-T4) – 690(N3-N4-T2) – 
693N  
 

 

Maniglia in zama cromata 



     29 COMPONENTI VARI  
MANIGLIE ALZACRISTALLO 

Ns. RIFERIMENTO DESCRIZIONE E APPLICAZIONE ADATTABILITA’ 

 

 

 

 

125034 

 

 

 

 

 

 

 

4072911 

FIAT 

124 – 124 Special – 125 – 128 – 
100NC – 11NC – 130NC – 160 NC- 
170NC – 180NC – 300P – 619N1 – 
684N – 691N – 697N 

OM 
110-130-170-190-300 

 

Maniglia in zama cromata 

 

 

 

 

 

125035 

 

 

 

 

 

 

 

 

4133795 

FIAT 

1300 – 1500 – 1500 C – 600T – 
850T – 850 Pulmino –  
OM 
Leoncino – tigrotto – 40/45 - 40  
 

 

Maniglia in zama cromata 

IVECO 

Daily t.t. –F 

OM 
Grinta 

ALFA ROMEO  
AR8 t.t. 

 

Maniglia plastica colore rosso 
Ghiera colore nero 

 

 

 

 

125062 
130018 

 

 

 

 

 

4455763 



     30 COMPONENTI VARI  
TIRANTI e GANCI DI CHIUSURA 

Ns. RIFERIMENTO DESCRIZIONE E APPLICAZIONE ADATTABILITA’ 

 

 

129004 

 FIAT 

Uno 5 Porte 
 
Tirante lunghezza 98mm 

 

 

129050 

 

129051 

  
Tirante lunghezza 255mm-Ø3 con 
filetto M5, destro 
 
Tirante lunghezza 255mm-Ø3 con 
filetto M5, sinistro 
 

 

129055 

  
Tirante lunghezza 265mm, Ø3 
 
 
 

 

130011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

29059 

 

429710 

FIAT 
500 F – 500 R – 126 – 128  
Pomello sicurezza porte auto 

 

 

143001 

 ABARTH (1° TIPO) 

 
Gancio 

 

 

143002 

 ABARTH 
 U.T. 
Gancio 

 

 

143003 

  
 
Gancio chiusura cofano mignon 
per applicazioni varie 
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DESCRIZIONE E APPLICAZIONE ADATTABILITA’ 

COMPONENTI VARI  
MINUTERIA VARIA 

Ns. RIFERIMENTO DESCRIZIONE E APPLICAZIONE ADATTABILITA’ 

 

 

128001 

 

 

 

4138439 

FIAT 
126-127-128-131-132 
 
Molla fissaggio maniglia 
alzacristalli – tipo corto 

 

 

128007 

 

FIAT 
TUTTE LE VETTURE 
 

Bottone fissaggio rivestimento e 
fiancate 
Dimensioni: testa Ø15 – gambo 
Ø8mm – lunghezza 17 mm 

 

 

128008 

 

FIAT 
TUTTE LE VETTURE 
 

Bottone fissaggio rivestimento e 
fiancate 
Dimensioni: testa Ø15 – gambo 
Ø6mm – lunghezza 17 mm 
 

 

 

 

128010 

 

FIAT 
126 – 127 – 128 – 131 – Ibiza – 

Daily – 684 – 190 Turbo 

Graffetta  fissaggio tirante 

serratura Ø8mm 

 

 

 

128012 

 

IVECO 
126 – 127 – 128 – 131 – Ibiza – 

Daily – 684 – 190 Turbo 

Graffetta fissaggio tirante 
serratura porta 

 

 

 

128009 

 

FIAT 
Uno – Panda – Y10 – Ritmo – 

Ducato – Ducato 90 

Graffetta fissaggio tirante 
serratura Ø6mm 

 

 

 

14592587 

 

 

 

 

 

14578385 

 

 

 

4389939 

 

 

 

14578082 
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Ns. Articolo  Denominazione       pagina 

111110   alzacristalli destro OM       15 

111111   alzacristalli sinistro OM       15 

111114   alzacristalli destro IVECO       15 

111115   alzacristalli sinistro IVECO       15 

120001   maniglia porta esterna FIAT 500      18 

120014   maniglia porta esterna FIAT Panda dal 1982     17 

120019   maniglia porta esterna FIAT Panda fino al 1982    17 

120029   maniglia porta esterna FIAT Uno 5P     18 

120030   maniglia porta esterna FIAT Uno 3P     17 

120033   manetta destra apriporta FIAT Uno 3P     17 

120044   blocchetto FIAT Uno 3P       17 

120045   maniglia porta esterna FIAT Uno 5P     18 

120046   maniglia porta esterna FIAT Panda dal 1989     17 

120050   maniglia porta esterna FIAT Duna-Fiorino     10 

120052   maniglia  porta esterna FIAT Cinquecento     18 

120056   maniglia porta destra FIAT Punto      19 

120061   blocchetto con chiave destra FIAT Punto – Seicento – Multipla  19 

120066   maniglia porta ant. – post. destra FIAT Nuova Punto    19 

120214   maniglia destra IVECO Turbo star senza blocchetto    6 

120215   maniglia destra IVECO Turbo star  con chiave    6 

120219   maniglia porta esterna FIAT Ducato  con chiave destra   9 

120220   maniglia porta esterna FIAT Ducato  con chiave destra   9 

120221   maniglia porta esterna IVECO Daily - OM Grinta  con chiave destra  8 

120222   maniglia porta esterna destra autocarri FIAT – OM    8 

120227   maniglia porta laterale destra – sinistra autocarri IVECO – OM   7 

120228   maniglia porta esterna destra – sinistra autocarri IVECO – OM   7 

120230   maniglia porta esterna autocarri IVECO – OM senza blocchetto destra  7 

120233   maniglia porta cabina destra-sinistra FIAT Ducato    8 

120234   maniglia porta laterale scorrevole destra FIAT Ducato   8 

120240   maniglia porta ant. Destra lat. e post. IVECO Daily    7 

120415   maniglia porta anteriore destra senza blocchetto FIAT Ducato   9 

120416   maniglia porta anteriore destra FIAT Ducato     9 

120417   maniglia porta anteriore destra senza blocchetto FIAT Ducato   9 

120418   maniglia porta anteriore destra FIAT Ducato     9 

120421   maniglia porta esterna destra IVECO Eurocargo    6 

120423   maniglia porta esterna destra IVECO Stralis     6 

120424   maniglia destra porta anteriore IVECO Daily dal 2000    6 

120729   maniglia destra senza blocchetto FIAT Uno 5P    18 

120744   blocchetto destro FIAT Uno 3P      17 

120750   maniglia porta destra senza chiave FIAT Duna-Fiorino   10 

120752   maniglia porta destra senza blocchetto FIAT Cinquecento   18 

120761   blocchetto senza chiave portiera destra FIAT Punto    19 

121014   maniglia porta esterna FIAT Panda dal 1982     19 

121019   maniglia porta esterna FIAT Panda fino al 1982    17 

121029   maniglia porta esterna FIAT Uno 5P     18 

121030   maniglia porta esterna FIAT Uno 3P     17 

121033   manetta destra apriporta FIAT Uno 3P     17 

121044   blocchetto FIAT Uno 3P       17 

121045   maniglia porta esterna FIAT Uno 5P     18 

121066   maniglia porta ant. – post. sinistra FIAT Nuova Punto    19 
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Ns. Articolo  Denominazione       pagina 

121214   maniglia sinistra IVECO Turbo star senza blocchetto     6 

121215   maniglia sinistra IVECO Turbo star  con chiave     6 

121219   maniglia porta esterna FIAT Ducato  con chiave sinistra    9 

121220   maniglia porta esterna FIAT Ducato  con chiave sinistra    9 

121221   maniglia porta esterna IVECO Daily - OM Grinta  con chiave sinistra   8 

121222   maniglia porta esterna sinistra autocarri FIAT – OM     8 

121230   maniglia porta esterna autocarri IVECO – OM senza blocchetto sinistra   7 

121234   maniglia porta laterale scorrevole destra FIAT sinistra    8 

121240   maniglia porta ant. Sinistra IVECO Daily      7 

121415   maniglia porta anteriore sinistra senza blocchetto FIAT Ducato   9 

121416   maniglia porta anteriore sinistra FIAT Ducato     9 

121417   maniglia porta anteriore sinistra senza blocchetto FIAT Ducato   9 

121418   maniglia porta anteriore sinistra FIAT Ducato     9 

121421   maniglia porta esterna sinistra IVECO Eurocargo     6 

121423   maniglia porta esterna sinistra IVECO Stralis    6 

121424   maniglia sinistra porta anteriore IVECO Daily dal 2000   6 

121729   maniglia sinistra senza blocchetto FIAT Uno 5P    18 

121744   blocchetto sinistro FIAT Uno 3P      17 

121750   maniglia porta sinistra senza chiave FIAT Duna-Fiorino   10 

121752   maniglia porta sinistra senza blocchetto FIAT Cinquecento   18 

121761   blocchetto senza chiave portiera sinistra FIAT Punto    19 

122001   coppia maniglie porte esterne FIAT 500     18 

122014   coppia maniglie porte esterne FIAT Panda dal 1982    19 

122019   coppia maniglie porte esterne FIAT Panda fino al 1982   17 

122029   coppia maniglie porte esterne FIAT Uno 5P     18 

122030   coppia maniglie porte esterne FIAT Uno 3P     17 

122044   coppia blocchetti FIAT Uno 3P      17 

122045   coppia maniglie porte esterne FIAT Uno 5P     18 

122046   coppia maniglie porte esterne FIAT Panda dal 1989    17 

122050   coppia maniglie porte esterne FIAT Duna-Fiorino    10 

122052   coppia maniglie  porte esterne FIAT Cinquecento    18 

122215   coppia maniglie IVECO Turbo star        6 

122219   coppia maniglie porte esterne FIAT Ducato       10 

122220   coppia maniglie porte esterne FIAT Ducato        9 

122221   coppia maniglie porte esterne IVECO-OM      8 

122222   coppia maniglie autocarri FIAT – OM      8 

122228   maniglia IVECO Daily Turbo OM Grinta Turbo 1987     7 

122230   coppia maniglie autocarri IVECO – OM      7 

122240   coppia maniglie autocarri IVECO – OM      7 

122329   impariglio FIAT Uno 5P       20 

122330   impariglio FIAT Uno 3P       20 

122346   impariglio FIAT Panda T.T.      20 

122416   coppia maniglie FIAT Ducato       9 

122418   coppia maniglie FIAT Ducato       9 

122421   coppia maniglie IVECO Eurocargo       6 

122423   coppia maniglie IVECO Stralis       6 

122432   impariglio IVECO Daily 4pezzi       7 

122442   impariglio IVECO Daily 4pezzi       7 

123029   maniglia  FIAT Uno 5P senza chiave     18 

123050   maniglia  FIAT Duna - Fiorino senza chiave     10 
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123221   fondello maniglia FIAT ducato       9 

123057   maniglia posteriore destra VW Golf      22 

123233   maniglia porta posteriore FIAT Ducato      8 

123228   maniglia porta posteriore e laterale IVECO-OM     7 

125007   maniglia alzacristalli FIAT       28 

125011   maniglia alzacristalli FIAT       28 

125012   maniglia alzacristalli FIAT       28 

125019   maniglia alzacristalli FIAT Cinquecento     28 

125032   maniglia alzacristalli autocarri FIAT      28 

125034   maniglia alzacristalli autocarri FIAT-OM     29 

125035   maniglia alzacristalli autocarri FIAT-OM     29 

125062   maniglia alzacristalli IVECO Daily      29 

126100   contromaniglia FIAT       25 

126101   contromaniglia FIAT       25 

126102   contromaniglia FIAT-OM       25 

126103   contromaniglia FIAT-OM       25 

126104   contromaniglia FIAT-IVECO-OM      26 

126105   contromaniglia FIAT-OM       26 

126107   contromaniglia FIAT       26 

126108   contromaniglia FIAT 131 Racing      26 

126153   contromaniglia FIAT Panda      26 

126154   contromaniglia FIAT Panda      26 

126155   contromaniglia FIAT Panda      26 

126156   contromaniglia FIAT Panda      26 

126159   contromaniglia autocarri  FIAT      26 

126165   contromaniglia IVECO Daily Turbo      25 

126172   contromaniglia IVECO Daily Turbo completa di mostrina   25 

127001   maniglia appiglio FIAT 500      27 

127006   maniglia appiglio autocarri  IVECO      27 

127010   maniglia appiglio FIAT Panda      27 

127012   maniglia appiglio autocarri FIAT-OM     27 

127013   maniglia appiglio autocarri IVECO-OM     27 

128001   molla fissaggio maniglia alzacristalli     27 

128007   bottone fissaggi rivestimenti      31 

128008   bottone fissaggi rivestimenti      31 

128009   graffetta fissaggio tiranti serratura      31 

128010   graffetta fissaggio tiranti serratura      31 

128012   graffetta fissaggio tiranti serratura      31 

129004   tirante serratura FIAT Uno       30 

129050   tirante serratura destro       30 

136030   serratura destra Y10       21 

136203   serratura destra OM       11 

136204   serratura destra OM       11 

136206   serratura destra IVECO       11 

136211   serratura        11 

136214   serratura destra IVECO-OM      12 

136215   serratura destra FIAT Ducato      13 

136219   serratura destra IVECO Turbostar      11 

136220   serratura destra IVECO Eurocargo      11 

136221   serratura destra autocarri FIAT      13 
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136223   serratura porta posteriore FIAT Ducato     13 

136224   serratura porta cabina FIAT Ducato      12 

136226   serratura porta laterale FIAT Ducato     12 

136228   serratura destra centralizzata IVECO Eurocargo    11 

136230   serratura        12 

136231   serratura destra IVECO Daily Turbo     12 

136232   scontro superiore destro FIAT Ducato     14 

137013   serratura sinistra FIAT Panda      21 

137014   serratura sinistra FIAT Uno      21 

137016   serratura anteriore sinistra FIAT Uno     21 

137020   serratura sinistra FIAT Uno 3P      22 

137030   serratura sinistra Y10       21 

137203   serratura sinistra OM       11 

137204   serratura sinistra OM       11 

137206   serratura sx FIAT-IVECO       11 

137211   serratura sx FIAT-IVECO       11 

137214   serratura sinistra IVECO-OM      12 

137215   serratura sinistra FIAT Ducato      13 

137219   serratura sinistra IVECO Turbostar      11 

137220   serratura sinistra IVECO Eurocargo     11 

137221   serratura sinistra autocarri FIAT      11 

137224   serratura porta cabina sinistra FIAT Ducato     12 

137226   serratura sinistra porta laterale FIAT Ducato     12 

137228   serratura sinistra centralizzata IVECO Eurocargo    11 

137230   serratura  sinistra IVECO        12 

137231   serratura  sinistra IVECO Daily Turbo     12 

138004   scontro FIAT Tipo       22 

138005   scontro FIAT Uno-Duna-Fiorino-Y10     22 

138007   scontro IVECO Eurocargo       14 

138010   scontro autocarro e autoveicoli FIAT             14-22 

138203   scontro autocarri OM-FIAT      14 

138211   scontro autocarri FIAT       14 

139005   scontro FIAT        22 

139010   scontro FIAT                14-22 

139203   scontro sx FIAT-OM       14 

140115   chiusura baule posteriore FIAT Panda     23 

140118   chiusura cofano posteriore FIAT Panda     23 

140119   chiusura cofano posteriore FIAT Panda     23 

142001   chiusura cofano motore IVECO Daily     13 

142004   chiusura cofano motore FIAT 127      23 

142022   chiusura cofano motore FIAT Cinquecento     23 

142060   cerniera FIAT Panda       23 

142069   leva sgancio cofano IVECO Daily      13 

142070   serratura griglia motore IVECO      13 

143001   gancio ABARTH        30 

143002   gancio ABARTH        30 

143003   gancio chiusura cofano Mignon      30 

150001   guida tenuta cristalli       15 

150200   guida tenuta cristalli       15 

150201   guida tenuta cristalli       15 
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150203   guida tenuta cristalli       15 

150204   guida tenuta cristalli       15 

150205   guida tenuta cristalli       15 

150207   guida tenuta cristalli       15 

 

 

 

 

 

 

 


